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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

VENDIM
Nr.19 daté 22 /12/2023

“PER DHENIEN E MANDATIT TE PERFAQESUESIT TE KESHILLIT Tk BASHKISE
POGRADEC NE KESHILLIN E QARKUT KORCE”

Bazuar né ligjin 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, konkretisht né pikén “i” dhe “j” t& nenit
54, pikén 4 t€ nenit 75 dhe né Vendimin Nr. 106 dat& 27.09.2023 t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec,
pasi shqyrtoi propozimin e paraqitur mbéshtetur dhe né raportin ¢ Komisioni: té verifikimit t&
mandateve, Késhilli i Qarkut Korcé,

VENDOSI:

1. T€ miratojé dhénien e mandatit t& pérfaqésuesit t& Késhillit Bashkiak Pogradec ngé K&shillin e
Qarkut Korg¢é Z.Jovan Shkémbi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi dhe vijimin e procedurave ngarkohet sekrztar- i Késhill:t t&
Qarkut Korgé.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I KESHILLIT T QARKUT

ERJON NEXHIPI

Adresa: Lagjia 7, Rruga “28 Néntori”, Kor¢é, Shqipéri, Tel: +355 82242009 hrtp:/www.korcaregion.com




